



Urtekram Rose Body Lotion, reine Verwöhnung 250 ml, 250ml

Rose Body Lotion, reine Verwöhnung 250 ml



Artikelnummer 1037252	GTIN-Stück  5 765228 837252	GTIN-Verpackung 15765228837259	eco-ID 236810	
---------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Urtekram

Qualität

the vegan society, Ecocert Cosmos Organic

Zollrechtliche Herkunft

Dänemark (DK)

Allgemeines

Die Rose Serie - Beste Inhaltsstoffe wie z.B. Aloe Vera, Geranienöl und Sheabutter werden mit von uns selber hergestellten Extrakten der Damascena Rose kombiniert.

Das Ergebnis sind effektive Pflegeprodukte, die natürlich und herrlich nach Rose duften.

Kurzbeschreibung

Erleben Sie wie Tausende von Rosen Ihnen entgegenkommen, wenn das feine Rosengeraniumöl Ihre Haut belebt und beruhigt. Zusammen mit einer Vielfalt an Pflanzenölen, Sheabutter und der Feuchtigkeitsmagnet der Natur, Aloe Vera, wird die Haut verwöhnt und zugleich weich und gepflegt.

Anwendung

Nach dem Duschen die Body Lotion auf die Haut auftragen und mit kreisenden Bewegungen sanft einmassieren.

INCI

Aqua, butyrospermum parkii butter*, olea europaea oil*, aloe barbadensis leaf extract*, polyglyceryl-3 dicitrate/stearate, glycerin**, zeamays starch*, cetyl alcohol, coco-caprylate, glyceryl stearate se, punus armeniaca kernel oil*, glyceryl caprylate simmondsia chinensis seed oil*, pelargonium graveolens oil*, rosa damascena extract*, bisabolol, magnolia officinalis bark extract, xanthan gum, tocopherol, beta-sitosterol, squalene, citronellol, geraniol, linalool. (* = ingredient from Organic Farming, ** = made using organic ingredients).

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓





Urtekram Rose Body Lotion, reine Verwöhnung 250 ml, 250ml

Rose Body Lotion, reine Verwöhnung 250 ml



Artikelnummer 1037252	GTIN-Stück  5 765228 837252	GTIN-Verpackung 15765228837259	eco-ID 236810	
---------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood

Verwendungsdauer..... 6 Tage

Grund für Version..... Sonstige: Relaunch des Verpackungsdesign zum 1.10.2020

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Ecocert Cosmos Organic, the vegan society

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Midsona Deutschland GmbH; Zur Davert 7, 59387 Ascheberg, Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Geraniol, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche (Kunststoff)

Stücke in Packung..... 1

Bezeichnung der Einzelstücke..... Flasche (Kunststoff)

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand